
svEuirl,rSrva rlrNlixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-11-10105/23
Mostarl 04.12.2023. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog
Povjerenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 29-ll-9924123 od
dana27.11.2023. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave medicinske oprema za

potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar:
LOT 3 - Uretlaji i oprema STACIONAR, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o. Polog bb, 88 000
Mostar, te se ugovor o javnoj nabavi ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

UI
Odluku dostaviti ponuditelju.

IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izboru najpovoljnijeg ponuditelja za javnu nabavu medicinske oprema za potrebe
Klinike za dje(:je bolesti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - 

-Ure<taji 
i tprema

STACIONAR, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj: 329-l-t-IZ+-Z-
146123, objavljena na Portalu javnih nabava dana 14.09.2023. godine. U ostavljenom roku do
dana 06.1 1.2023. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: INEL d.o.o. polog bb, gg
000 Mostar, evid.br: 29-ll-135123, zaprimljena dana 06,11.2023. godine u 08:40 sati. Nakon
izvr5enog javnog otvaranja dana 06.11.2023. godine u 09:15 saii, sukladno Zapisniku sa
otvaranja ponuda broj:29-ll-9248123, pristupilo se pregledu i ocjeni Ponude ponudiielja INEL
d.o.o. Mostar, te je izvr5eno vrednovanje dokumenata/dokaza tco.li su dostavljeni u pbnudi i
usporedba istih sa zahtjevima navedenim u predmetnoj Tenderskoj dokumentaciji broj:29-11-
7372123 od 14.09.2023. godine. Konstatirano je da je Ponuda ponuditelja INEL d.o.o. Mostar
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjimu Ugorornog tijela iz
predmetne Tenderske dokumentacije, te je utvrdeno da ne postoj e razlozi iskljudenja ponrAit"ryu
iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za d,aljnji ti3.[ porirpta nabave.
Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz predmetne Tenderske dbkumentacije, te
ispunjavaju zahtieve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidke specifikacije. Ista je vrednovana
u daljnjem postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno t<riteri.lu za dodjelu ugovora iz
todke 14. a) predmetne Tenderske dokumentacije.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda 

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu 
ponudu sukladno sl ijede6im kriterij ima: 

Red Bodovi 
br. Kriterij max. 

1. Cijena 80% 80 
2. Rok isporuke instalacije i 20% 20 

pustanja u rad 

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude: 

LOT 2 - Uredaji i oprema STACIONAR 

Rang Ponuditelj Cijena Rok isporuke Bodova 
instalacije i ukupno 
pustanja u rad 

1. INEL d.o.o. 
Polog bb 1.696.491,81 KM sa PDV-om 90 dana 100 
88 000 Mostar 

U postupku donosenja ove Odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Povjerenstvo 
pravilno i potpuno izvrsilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu zaprimljene Ponude, 
te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrsen sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, 
podzakonskim aktima i predmetnoj Tenderskoj dokumentaciji. Uzimaju6i u obzir kriterij za 
dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu 
u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je 
sukladno clanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave medicinske 
oprema za potrebe Klinike za djecje bolesti, Sveucilisne klinicke bolnice Mostar - LOT 3 -
Uredaji i oprema STACIONAR, odluceno kao u izreci. 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. 

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje zalbi, a putem Ugovornog tijela kao 
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moze biti manji od 3 (tri). 

Dostaviti: 
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu

Financijskoj sluzbi
4. Pismohranu

@www.skbm.ba 

2 


